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Yksityisteiden avustus 2023–2027 

Kuusamon kaupungilta voi hakea yksityistieavustusta. Kuusamon kaupunki avustaa 
tiekuntia yksityistielain, kuntalain ja Kuusamon kaupungin yksityisteiden 
avustusehtojen perusteella. Kuusamon kaupungin yksityisteiden avustusehdot löytyy 
kaupungin verkkosivuilta Yksityistiet - Kuusamo, kohta Avustusehdot ja päätökset.  

Yksityistielain mukaisesti tiekuntaa ja yksityistietä koskevat tiedot ovat 
Maanmittauslaitoksen yksityistierekisterissä. Tie- ja katuverkon tietojärjestelmässä 
(Digiroad) tulee olla ajantasaiset tiedot niin kuin yksityistielain 50 §:ssä edellytetään. 
Tiekunnan ajantasaiset tiedot voi ilmoittaa Vyyti ilmoituspalvelun kautta. Linkki 
palveluun https://yksityistie.vaylapilvi.fi/.  

Hakuaika yksityisteiden avustamiselle vuosille 2023–2027 alkaa 16.1.2023. 
Avustuslomake löytyy kaupungin verkkosivuilta kohdasta:  

Asuminen ja ympäristö → Tiet ja yleiset alueet → Yksityistiet → Yksityisteiden
kunnossapito  
linkki Yksityisteiden kunnossapito - Kuusamo

Hakemuksen voi täyttää sähköisesti tai paperisena. Toimita paperinen avustuslomake 
osoitteeseen: 

Kuusamon kaupunki/Yhdyskuntatekniikka 
PL 9, 93601Kuusamo 

tai skannattuna sähköpostiosoitteeseen yhdyskuntatekniikka@kuusamo.fi

Ilmoitathan hakulomakkeella tiekunnan sähköpostiosoite, mikäli sellainen on. 

Avustushakemuksen liitteeksi on toimitettava viimeisimmän tiekunnan kokouksen 
pöytäkirjan jäljennös sekä todistus siitä, että tiekunnan tiedot ovat ajan tasalla 
Digiroad-järjestelmässä.  

Yksityisteiden avustuspäätös on voimassa ajalla 2023–2027 talvihoitokauden loppuun 
saakka. 
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Avustusta saavan tiekunnan tulee kokoontua lainsäädännön ja tiekunnan toiminnan 
edellyttämällä tiheydellä vähintään kerran 4 vuodessa; viimeisimmän kokouksen 
pöytäkirja on toimitettava kaupungille.  

Myönnetyt raha-avustukset maksetaan seuraavasti: 

a) kesäkunnossapito, kevät- ja syyslanaus: toukokuu-kesäkuu
b) auraus: kahdessa erässä jos avustussumma on >1000 euroa lokakuu-
marraskuu ja toinen erä helmikuu.

Muutosta avustustapaan voi hakea jättämällä muutoshakemuksen; esim. jos on 
myönnetty työsuoritus, niin on mahdollista muuttaa raha-avustukseksi. Hakemuksesta 
tulee muutospäätös, joka on voimassa 2027 saakka. 

Yhdyskuntatekniikan päätöksen mukaisesti raha-avustusten suuruus on sidottu 
indeksiin, tarkistettu avustus talvihoitokaudelle 202 –202 on 11 ,5 €/tiekilometri. 

Kesäkunnossapitoavustus 202 on 2 , €/kilometri/vuosi ja lanausavustus 202
on 3 , €/tiekilometri/lanauskerta.



Yksityistien pienimuotoinen perusparantaminen tai perusparantamisen 
suunnittelu 

Kuusamon kaupunki voi avustaa tiekuntia pienimuotisen 
perusparantamiseen ja peruskorjauksen suunnitteluun. Perusparantamisen 
avustusta voi hakea joka vuosi ja avustuksen vastaanottamisesta tulee 
ilmoittaa viimeistään 2 kk kuluessa päätöksestä. 

Pienimuotoisesta perusparantamisesta aiheutuneet kustannukset 
maksetaan tiekunnalle laskuja vastaan. 

Yksityisteiden avustusehdot YHTEK 1.1.2021 alkaen 

https://www.kuusamo.fi/tiedostot/yksityisteiden-avustusehdot-yhtek-1-1-
2021-alkaen/ 

Yksityisteiden avustusehdot KV 1.1.2021 alkaen 

https://www.kuusamo.fi/tiedostot/yksityisteiden-avustusehdot-kv-1-1-2021-
alkaen/ 

Yksityisteiden valtionavustukset 

Tiekunta voi hakea avustusta yksityistien parantamiseen tai erityiskohteen 
kuten lossin tai talvitien ylläpitoon ja kunnostamiseen. Avustukset ovat 
harkinnanvaraisia ja myöntämisen ehtona on, että tie on todettu 
valtionavustuskelpoiseksi. Valtionavustuskelpoisuuden ehdot ovat 
seuraavat: 

tielle on perustettu tiekunta ja 
tiekuntaa ja yksityistietä koskevat tiedot ovat ajantasaiset 
Maanmittauslaitoksen yksityistierekisterissä ja tie- ja katuverkon 
tietojärjestelmässä (Digiroad) 

Yksityisteiden valtionavustushakemus tehdään 1.1.2021 alkaen 
ensisijaisesti sähköisessä verkkoasioinnissa.  

https://www.ely-keskus.fi/yksityistieavustukset 

Tieyhdistys on yksityistieasioiden neuvonta- ja asiantuntijajärjestö. 

https://www.tieyhdistys.fi/ 


